
  

АКТ  

ревізійної комісії ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ»  

щодо перевірки фінансово-господарської діяльності  

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХІІІ» за 2023 рік 

 

м. Харків 29 лютого 2024 р.              

Ревізійна комісія ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» у складі голови 

комісії Георгія Вікторовича Лісачука, членів комісії Віталія Валерійовича 

Єпіфанова,  Алли Степанівни Пивовар склала цей акт 29 лютого 2024 р. про 

наступне. 

Відповідно до вимог Статуту ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

ревізійною комісією була перевірена фінансова-господарська діяльність 

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2023 рік. Перевірка здійснена з 26 

лютого по 29 лютого 2024 р. 

При перевірці використовувалися відомості бухгалтерського та 

податкового обліків ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ», договори, укладені 

організацією, та інші документи, які характеризують фінансово-господарську 

діяльність організації, зокрема накази, банківські виписки, фінансові звіти, акти 

на списання тощо. 

Залишок грошових коштів на розрахунковому рахунку на 01.01.2023р. – 

1276665,82 грн., 4292,00 EUR, 10000 USD. 

 Залишок грошових коштів на кінець 2023р. – 1044342,37 грн., 4292,00 EUR, 

10000,00 USD. 

 В 2023р. отримано – 1876030,00 грн., у т.ч. членських внесків – 28900,00 

грн. 

Витрачено – 2108353,45 грн.: 

1. Придбання для ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» (Відокремлений структурний 

підрозділ «Харківський комп’ютерно-технологічний коледж НТУ «ХПІ»): 

-студ.квитки – 36864,00 грн.; 

-будівельні матеріали – 36957,89 грн.; 

-впровадження та технічне супроводження програми комплексу «Стиль» 

- 33675,00 грн.   

 2. Для  баскетбольному клубу: 

 -  фінансова допомога 300000,00 грн.; 

 - заявочний грошовий внесок для участі чоловіча баскетбольна команда 

«Політехнік» в Чемпіонаті, членський внесок – 36000,00 грн. 

 3. Придбання для  Палацу студентів: 

-планшету - 23798,00 грн. 

 4. Поточний ремонт, окремих місць покрівлі, лабораторії кафедри 

«Інтегровані технології машинобудування ім. М.Ф. Семко» і ливарного цеху НВЦ 

Лабораторного корпусу НТУ «ХПІ» – 119000,00 грн. 



 5. Придбання для проекту «Зоряне небо ХПІ» : 

- літери з плівки з повнокольоровим друком – 30758,40 грн.; 

 -  зірки з плівки – 65422,00 грн.; 

 -підзорна труба та штатив для проекту «Зоряне небо ХПІ» - 13480,00 грн. 

 6. Придбання для Спорткомплексу НТУ «ХПІ»: 

 - скло – 63612,00 грн.; 

 - радіатори та труби – 22244,40 грн.; 

 - міні-мийка та водяний фільтр – 19999,00 грн.; 

 - водонагрівачі - 32681,00 грн.; 

 - плитка керамічна – 14000,00 грн.; 

 - будівельні матеріали – 194823,42грн.; 

 - полікарбонат листовий (для скління пошкодженого під час ворожого 

обстрілу холу спорткомплексу НТУ «ХПІ») – 61239,96 грн.; 

 - миючі засоби, темабонд, розчинник, фарба, грунт для будівельних робіт в 

приміщенні басейна Спорткомплексу НТУ «ХПІ» - 67276,80 грн .; 

- розробка креслень розбірки решти конструкцій покриття, 

огороджувальних конструкцій стін та оцінка придатності до експлуатації колон і 

ферм зруйнованого манежу та ігрового залу кафедри фізвиховання НТУ «ХПІ» – 

59763,60 грн. 

 7. Придбання    канцелярських  товарів  для забезпечення  роботи  

центральної приймальної комісії університету– 138695,00 грн.; 

- рекламна конструкція для ЦПК НТУ «ХПІ» - 1950,00 грн.; 

          - рекламні послуги (розміщення рекламних матеріалів в соціальних мережах 

Instagram та Facebook) – 200000,00 грн. 

8. Придбання для НТУ»ХПІ»: 

 - програмне забезпечення криптографічного захисту інформації – 150003,00 

грн.; 

 - кондиціонер, демонтаж, монтаж кондиціонера – 46822,00 грн.; 

 - сантехнічні вироби (для підготовки бомбосховища) – 78721,66 грн.; 

 - поліграфічні послуги щодо видання навчального посібника для кафедри 

електричних машин – 5550,00 грн.; 

 - шини для автомобіля – 22100,00 грн.; 

 - цукерки, торт шоколадно-вафельний – 27363,89 грн.; 



 - ноутбуки та блок живлення для кафедри Електричні апарати та загальна 

електротехніка – 84921,00 грн.; 

 - ЧВ-тумба та кухонна мийка – 3304,01 грн.; 

 - кубок для нагородження команди STEM чемпіонату Харкова з природно-

математичних наук – 806,00 грн.; 

 - юридичні послуги спрямовані на отримання ліцензії на медичну практику 

– 12000,00 грн. 

 9. Розміщення публікації про ХПІ у книзі «Україна. Науковці й освітяни: 

незламні у війні» - 6000,00 грн. 

 10. Виробництва фільму до 90-річчя Почесного ректора НТУ «ХПІ», голови 

Вченої ради Товажнянського Л.Л. – 22800,00 грн. 

 11. Виготовлення кольорових обкладинок до наукового журналу 

«Електротехніка і електромеханіка» – 11295,00 грн. 

 12. Послуги з до друкарської підготовки матеріалів та виготовлення книги 

«Золотий фонд нації. Науковці України» - 3700,00 грн. 

 13. Обстеження технічного стану будівлі навчального корпуса У-4 НТУ 

«ХПІ», за адресою: вул. Пушкінська,85 – 59848,42 грн. 

 14. Комісія за РКО – 878,00 грн. 

Усі видатки повністю відповідають статутним напрямам та цілям 

ГО «Асоціації випускників НТУ «ХПІ». Кошти, отримані для формування 

цільових фондів, витрачалися у їх межах виключно для здійснення відповідних 

конкретних проектів чи програм. Всі витрати мають необхідне документальне 

підтвердження, зокрема акти на списання тощо. Порушень законодавства при 

веденні бухгалтерського обліку та складання бухгалтерської, статистичної 

звітності не встановлено. 

 

Голова ревізійної комісії  ________________  Георгій ЛІСАЧУК 

  

Члени ревізійної комісії: 

  ________________ Віталій ЄПІФАНОВ 

  

   

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

засідання ревізійної комісії ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

 

м. Харків 29 лютого 2024 р. 

 

Присутні: голова ревізійної комісії Георгій Вікторович Лісачук (головуючий), 

члени комісії Віталій Валерійович Єпіфанов, Алла Степанівна Пивовар. 

Запрошені: виконавчий директор Правління ГО «Асоціація випускників НТУ 

«ХПІ» Юлія Валеріївна Коробова, бухгалтер ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

Жанна Володимирівна Пономаренко. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

Про розгляд акту щодо перевірки фінансово-господарської діяльності 

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2023рік. 

Доповідач – голова ревізійної комісії Г. В. Лісачук. 

 

З питання порядку денного слухали голову ревізійної комісії Г. В. Лісачука, 

який ознайомив присутніх з актом щодо перевірки фінансово-господарської 

діяльності ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2023 рік (акт додається) та 

запропонував проект рішення. 

 

В обговоренні виступили всі члени ревізійної комісії. 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): 

Розглянувши акт щодо перевірки фінансово-господарської діяльності ГО 

«Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2023 рік ревізійна комісія вирішила: 

1. Визнати фінансово-господарську діяльність ГО «Асоціації випускників 

НТУ «ХПІ» у 2023 році такою, що повністю відповідає статутним напрямам та цілям 

організації. 

2. Зазначити відсутність порушень законодавства при веденні 

бухгалтерського обліку та складанні бухгалтерської, статистичної звітності. 

3. Ознайомити з цим рішенням керівництво та членів ГО «Асоціація 

випускників НТУ «ХПІ». 

 

Голова ревізійної комісії  ________________  Георгій ЛІСАЧУК 

 

Члени ревізійної комісії:  

  ________________ Віталій ЄПІФАНОВ 

 

 


